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KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, formularz kontaktowy pod 

adresemwww.odboryvarroc.cz, e-

mailjana.hudakova@plasticomnium.com,pavel.zeleny@plasticomnium.com 

 

NEGOCJACJE Z ZARZĄDEM PLASTIC OMNIUM 

LIGHTING W CZECHACH. 

Kierownictwo związków zawodowych Nový Jičín i Rychvald otworzyło klauzulę w obowiązującym układzie 

zbiorowym i rozpoczęło negocjacje z kierownictwem firmy. Negocjacje zostały zwołane ze względu na 

obecną sytuację gospodarczą, realny spadek płac wszystkich pracowników, wysoką inflację oraz wzrost 

kosztów życia. Zażądaliśmy od kierownictwa firmy jednorazowego odszkodowania i wypłaty jednolitej 

kwoty wszystkim pracownikom 

do płac Wszystkie nasze propozycje i warianty zostały odrzucone przez kierownictwo firmy. 

 

SKI NASSFELD STYCZEŃ 2023 15.1.-18.1.2023 
Odległość od skibusa: ok. 50 m od domu, 

hotel 5 km od kolejki linowej Millenium, 

do dyspozycji 30 kolejek linowych i 

wyciągów, 110 km tras zjazdowych o 

wszystkich stopniach trudności to idealne 

środowisko dla wszystkich narciarzy, od 

początkujących do profesjonaliści. 

CENA ZAWIERA: 3x zakwaterowanie z 

obiadokolacją, 3x skipass, luksusowy transport. autobusem, ubezpieczenie 

wyjazdu na narty (wraz z rezygnacją z wyjazdu) 55 CZK / opłata 

klimatyczna. 

 

Zapisywać się można najpóźniej do 
14.12.Wypłata będzie możliwa z benefit plus. 
Informacje o płatności, symbol zmienny, poinformujemy Cię po 
zalogowaniu. 

 15.1. – 18.1.2023 

3x NOC/3x SKIPASS 

GRUDZIEŃ 2022 

ZO OS KOVO VARROC NOVÁ JIČÍN 

 Przetłumaczone: czeski - polski - www.onlinedoctranslator.com 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny@plasticomnium.com
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
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POWRÓT 2023 
Co roku przedstawiamy Państwu ofertę POBYTÓW REKONDYCYJNYCH, które regulują instrukcje 

organizacyjne. Pobyt rehabilitacyjny przeznaczony jest dla każdego, kto w danym roku kalendarzowym 

przepracował 300 godzin na dyżurach nocnych. Aktualne oferty aplikacji i pakietów znajdują się na stronie 

V/VarrocShare/KOVO, a także pod adresemwww.odboryvarroc.cz.JEST NOWY WNIOSEK NA 

RECONDICE 2023 !!!!!!! we wniosku należy podać numer paczki(oprócz Jeseníka). 

Masz możliwość wyboru spośród trzech miejsc: Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Priessnitz Jeseník i 

Harmoniev Bystřici pod Hostýnem. Zorganizujemy pobyty dla Ciebie i jednego członka rodziny, który 

zapłaci ustaloną zniżkę za pakiet w miejscu pobytu. 

Rekondycjonowanie w spa rozpocznie się w niedzielę, 15 stycznia.NOWOŚCIĄ JEST MOŻLIWOŚĆ 

POBYTU W PRESSNITZ SPA PRZEZ CAŁY ROK. 

REZERWUJ TERMINY BEZPOŚREDNIO U NAS, LISTY GŁÓWNE SĄ DO PLANOWANIA 

PRODUKCJI I NIE MAMY DO NICH DOSTĘPU. 

W związku z zauważalnym wzrostem cen turnusów rehabilitacyjnych musieliśmy zmienić zarządzenie 

dotyczące wysokości bezzwrotnej kaucji. 

PROCEDURA REZERWACJI: 

1. WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ (556623395) ABY ZAREZERWOWAĆ DLA CIEBIE W SPA 

(JESÉNIK I BYSTRĘCE MAJĄ OGRANICZONE ILOŚCI). 

2. PO DOKONANIU REZERWACJI W TRADYCJACH PRZEDSTAWIAJ PRZEŁOŻONEMU DO 

ZATWIERDZENIA WNIOSEK, KTÓRY SŁUŻY JAKO PRZEPUSTKA. ZGODNIE Z UKŁADEM 

ZBIOROWYM W CIĄGU 1 TYGODNIA JESTEŚ ZOBOWIĄZANY DO POTWIERDZENIA 

SWOJEGO WNIOSKU (część ogólna Kodeksu pracy, C2). 

3. ZGŁOSZENIA SKŁADAJ Z BEZZWROTNYM ZADATKIEM W PÓŹNIEJSZYM 

TERMINIE 

PIĘĆ TYGODNIPRZED PLANOWANYM TERMINEM POBYTU.ZŁOŻYĆ WNIOSEK Z 

DWÓCH PODPISAMI - PRZEWODNICZĄCEGO I KIEROWNIKA W BIURZE ZWIĄZKU, 

WPŁACIĆ BEZZWROTNĄ KAUCJA - Niezrzeszony 2000 CZK, członek związku wpłaca 

bezzwrotną kaucję w wysokości 1000 CZK (pozostałe 1000 CZK jest subsydiowane przez związek). 

 

DOROSŁY - związkowiec, cena jest taka sama 

dla członka rodziny 
7500 CZK 

senior, junior nagroda 7100 CZK 
NEOBDORÁŘ - cena również dla członków 

rodziny. 
11.000 CZK 

Nagroda senior, junior 10.400 CZK 

http://www.odboryvarroc.cz/
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STAŁE NA 2023 ROK 
Bilety okresowe będziemy wydawać od środy 11.1. – do piątku 20.1.2023.  

Wydawanie odbędzie się w barze przekąskowym w CTP w środę, 25 stycznia. 

od 6.15 - 8.30. 

Karnety okresowe na Basen w Kopřivnicy, ale także nowy Basen Nowy Jiczyn i Sauna 

Nowy Jiczyn, Abácie Nowy Jiczyn oraz karnety SAK Studénka będą dostępne od 

11.01.2023 w kasach poszczególnych obiektów. Odbiór biletów okresowych w kasie 

najpóźniej do końca lutego. 

 

PROSIMY O PRZESTRZEGANIE TERMINU ODBIORU ZAMÓWIONEGO STAŁEGO. 

NIEODBIERANE PERMANENTY BĘDĄ OFEROWANE NA GIEŁDZIE PAPIERÓW 

WARTOŚCIOWYCH WE WTOREK 31.1.2023 DO PO ICH SPRZEDAŻY WPŁATA ZOSTANIE 

ZWRÓCONA PIERWOTNEMU ZAMAWIAJĄCEMU. 

 CT PARK - OBECNOŚĆ ZWIĄZKU   
W każdą pierwszą środę miesiąca w godzinach od 6:00 do 7:00 mają Państwo możliwość skorzystania z 

obecności Wynajmującego przy skrytce KOVO w stróżówce CTP - M8. 

 

BOX zostanie przeniesiony do stróżówki pod ekran telewizora.  
Jeśli masz prośbę o konkretną prośbę, na przykład o wydanie legitymacji nowego członka związku, musisz 

nas o tym poinformować pod numerem telefonu 556623395 z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem.  

 

TEATR BESKIDZKI 

 

Zamówienia przyjmujemy od wtorku 13 grudnia od godziny 6:30. 
 

Środa, 21 grudnia 2022, od 18:00 Klątwa Nefrytowego Skorpiona 

Abonament S 
Komedia Słowacki Teatr Uherské Hradiště 

Zachwycająco szalona komedia oparta na filmie Woody'ego Allena. 

Śledczy ds. oszustw ubezpieczeniowych CW Briggs, pozornie sympatyczny niezmotoryzowany, jest w 

rzeczywistości numerem jeden w swojej dziedzinie i zawsze może wytropić przestępców. 

AUTOR: Woody Allen, REŻYSER: Zdeněk Dušek, WYSTĘPUJĄ: Zdeněk Trčálek, Jitka Hlaváčová, 

Tomáš Šulaj, Irena Vacková, Jiří Hejcman, Pavel Šupina 

CZAS TRWANIA WYSTĘPU: 2 godziny 10 minut z przerwą 

 

Środa, 11 stycznia 2023, od 19:00 Wątki i miłość Abonament B 
Teatr Dramatyczny Klicper w Hradcu Králové 

Luisa kocha Ferdynanda. Ferdynand kocha Luizę. Luisa i Ferdinand chcą się pobrać. Szczęśliwe 

zakończenie? Nawet nie blisko. 

Słynna sztuka niemieckiego dramatopisarza romantycznego i poety była swego czasu postrzegana jako akt 

rewolucyjny. Stał się symbolem buntu przeciwko skostniałemu światu konwenansów, buntu młodych i 

wolnych od świata dorosłych, pełnego intryg i cynicznych zakulisowych gierek. 

W czasach, gdy nie wiadomo komu i w co właściwie wierzyć, a rozsądek i uczucia rozpuszczają się w 

kłamstwach i manipulacjach, ta „burżuazyjna gra żałobna” jest równie aktualna jak w 1784 roku. 
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AUTOR: Friedrich Schiller, REŻYSER: Ivan Krejčí, WYSTĘPUJĄ: Kryštof Bartoš, František Staněk, 

Kamila Sedlárová, Filip Richtermoc, Anna Peřinová, Jiří Zapletal, Lucie Andělová i inni 

CZAS TRWANIA WYSTĘPU: 2 godziny 5 minut z przerwą 

 

 

TERMINY SPOTKANIA KOMITETU I POWIERNIKÓW  
POSIEDZENIA POWIERNIKÓW 6.1., 3.2., 3.3., 6.4. (czwartek), 5.5., 2.6., 30.6. 

 

SPOTKANIE KOMITETU 10.1., 24.1., 7.2., 22.2.(środa), 7.3., 21.3., 4.4., 18.4., 2.5., 16.5., 30.5., 13.6., 

27.6. 

 

 

 

 

NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACHO CZŁONKOSTWO W 

ZWIĄZKACH ZAWODOWYCH  

Na tegorocznej konferencji ZV OS KOVO oprócz regulaminu wyborczego zatwierdzono propozycje 

zmian w regulaminie gospodarczym, które poszerzyły korzyści członka o cztery następujące nowości: 

ZNIŻKA NA OKULARY w kwocie 500 CZK (karta medyczna na nazwisko członka + dowód wpłaty) 

SKŁADKI NA OBOZY LETNIE, KONCENTRACJE, TO TEŻ OBEJMUJEDLA SZKÓŁ W 

PRZYRODZIE, KURSY ADAPTACYJNE, wkład w wysokości 1500 CZK. (wkład w jedno z tych 

wydarzeń) 

NAGRODY ZA DAROWIZNY, za 4-9 subskrypcji w roku kalendarzowym jednorazowa opłata w 

wysokości 500 CZK, za 10 lub więcej subskrypcji nagroda w wysokości 1000 CZK (płatność styczeń-luty 

następnego roku po okazaniu paragonu lub karty zbiórki darczyńcy wpłata za rok 2022 rozpocznie się w 

styczniu 2023) 

 

Wszystkie istniejące świadczenia, składki i darowizny pozostają w mocy. 

WKŁAD NA OBÓZ NARCIARSKI -1500 CZK 

NAGRODA ZA REKOMENDACJĘ NOWYCH CZŁONKÓW– Bon o wartości 500 CZK na paliwo 

PREZENT NA 50 I 60 ROCZNICĘ– 2000 CZK 

DAROWIZNĘ PRZY WYJAZDZIE Z POWODU REORGANIZACJI, NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

MEDYCZNEJ LUB EMERYTURY– wysokość zależy od długości członkostwa w związkach zawodowych 

(1000-5000 CZK) 

VOUCHER ŚWIĄTECZNY– wartość 1500 CZK 

W PROGRAMIE T-MOBILE– taryfy ulgowe dla członków i ich rodzin, informacja w biurze. 

DODATKI NA BOWLING LUB SKÓRKI, PO ZŁOŻENIU PARAGONU (500 CZK/rok) 

ZWROT KOSZTÓW BILETÓW DO ZOO, członek związku + partner i dzieci poniżej 15 roku życia 

ŚLUB CZŁONKA ZWIĄZKU ZAWODOWEGO, darowizna w wysokości 2.000 CZK od związku 

zawodowego. Kopia aktu małżeństwa. 

EKSPERCI NARODZIN DZIECKA, darowizna od związku zawodowego w wysokości 2.000 CZK w 

porównaniu z oryginałem paragonu na towar dla dziecka wraz z kopią aktu urodzenia. 

PODCZAS WIZYTY DŁUGO CHOREGO(min. 2 miesiące) EKSPERCI. Na podstawie PARAGONU 

(NIE PRZYJMUJEMY PARAGONÓW ZA ZAKUPY SPOŻYWCZE) zostanie wypłacone do 500 CZK 

maksymalnie 2x w roku. Odbierz formularz przed wizytą w związku, na stronie internetowej lub w „V”. 

PREZENT MDŽ– w marcu bon o wartości 200 CZK DROGERIE. Dotyczy to również kobiet 

przebywających na urlopach macierzyńskich i chorobowych. 
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PORADY PRAWNE - umawiasz się z nami na spotkanie, konsultacja odbywa się zawsze w pierwszą 

środę miesiąca. 

 

GDZIE WSZĘDZIE MOŻNA NAS ZNALEŹĆ??  

• FACEBOOK– 

„OBBORYVARROCVÍJICÍN” 

• V/Varrocshare/METAL  

• KĄTY INFORMACYJNEW POKOJACH Z 

PRZEKĄSKAMI 

• https://clen.oskovo.cz/ 

• www.odboryvarroc.cz 

 

 

ODBĘDZIE SIĘ NASTĘPNE SPOTKANIE POWIERNIKÓW SEKCJI 

W PIĄTEK 6.01.2023rOD GODZ. 8:00 W SALI OBRAD ZK VLS 

 

Paweł Zeleny 
 Przewodniczący Zgromadzenia Ogólnego 

  

https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/
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Szanowni Państwo, dobiega końca wyjątkowy rok 2022. Wciąż mieliśmy do 

czynienia z covidem, ze skutkami wojny na Ukrainie. W naszej organizacji odbyły 

się wybory, które wyłoniły skład Zarządu na kolejną czteroletnią kadencję, a co 

najważniejsze sprzedaż naszej firmy nowemu właścicielowi, francuskiej firmie 

Plastic Omnium, została sfinalizowana. Głęboko wierzę, że będzie to duży plus dla 

nas wszystkich i sytuacja w firmie będzie się stopniowo stabilizować. 

Pozwolę sobie podziękować wszystkim, którzy wykonali kawał uczciwej pracy w 

naszym ZO i życzyć wszystkim spokojnych, pełnych relaksu Świąt Bożego 

Narodzenia oraz szczęśliwego Nowego Roku 2023. 

 

Paweł Zeleny 

 

 

 


